
评 标 报 告

项 目  名 称：洛阳市城乡一体化示范区 2号安置小区二期地块一、地块二、6号

安置小区北组团和 7号安置小区地块一安防工程

项 目  编 号：伊滨工施招标(2022)0145号

标 段  名 称：洛阳市城乡一体化示范区 2号安置小区二期地块一、地块二、6号

安置小区北组团和 7号安置小区地块一安防工程 2号安置小区二期地块二安防工程

标 段  编 号：伊滨工施招标(2022)0145号-2

招   标   人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

招标代理机构：中乐信国际工程管理有限公司

评 标  日 期：2022年 10月 12日

1



一、项目基本情况

1、项目名称： 洛阳市城乡一体化示范区 2号安置小区二期地块一、地块二、6号

安置小区北组团和 7号安置小区地块一安防工程

2、项目编号：伊滨工施招标(2022)0145号 

3、标段名称：洛阳市城乡一体化示范区 2号安置小区二期地块一、地块二、6号

安置小区北组团和 7号安置小区地块一安防工程 2号安置小区二期地块二安防工程

4、标段编号：伊滨工施招标(2022)0145号-2

5、招标人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

6、代理机构：中乐信国际工程管理有限公司

7、招标方式：公开招标

8、开标地点：开标四室

9、评标地点：评标十三室（5台电脑）

二、开标情况：

序

号

投标

单位

名称

投

标

报

价

(

元)

变

更

签

证

优

惠

率

(%

)

项目

经理

姓名、

级别、

证书

注册

编号

分

部

分

项

清

单

报

价

(元)

措施

费

（含

安全

文明

措施

费）

(元)

安

全

文

明

措

施

费

(元)

暂

列

金

额

(

元)

专

业

工

程

暂

估

价

(元)

规

费

(

元)

税

金

(

元)

工

期
缺陷责任期 质量要求

安

全

目

标

文

明

工

地

目

标

扬尘

治理

目标

投标

有效

期

是否

响应

招标

文件

规定

的付

款方

式

保

证

金

缴

纳

情

况

1

河南

新广

裕楼

宇自

控工

程有

限公

司

13

61

10

7.

51

0.

1

王运

喜、

一级、

豫 

14120

06200

80339

8

119

381

4.3

7

31213

.75

191

62.

04

0 0

2

3

6

9

4

.

3

6

1

1

2

3

8

5

.

0

3

40

日

历

天

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止

符合现行工程

建设国家标准，

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求。

杜

绝

死

亡、

重

伤

事

故

市

级

文

明

工

地

做到

“七

个

100%

，八

个必

须”

投标

截止

之日

起

90

日历

天

是

2
河南

百川

12

73
7

刘明

敏、

111

637

28702

.15

190

37.
0 0

2

3

1

0

40

日

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

符合现行工程

建设国家标准，

杜

绝

市

级

做到

“七

投标

截止
是

转

账

2



电子

工程

有限

公司

23

2.

76

一级、

豫

14120

16201

62446

9

0.7

9

27 0

3

0

.

5

1

5

1

2

9

.

3

1

历

天

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止。

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求。

死

亡、

重

伤

事

故

文

明

工

地

个

100%

，八

个必

须”。

之日

起

90

日历

天

3

盈诚

科技

有限

公司

13

60

52

3.

17

1

石发

强、

二级、

豫

24121

22921

19

119

416

5.4

2

30966

.71

191

40.

31

0 0

2

3

0

5

4

.

2

6

1

1

2

3

3

6

.

7

8

40

日

历

天

/

标

段

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止。

符合现行工程

建设国家标准，

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求。

杜

绝

死

亡、

重

伤

事

故。

市

级

文

明

工

地。

做到

“七

个 

100%

，八

个必

须

投标

截止

之日

起

90

日历

天。

是，

完全

响应。

转

账

4

河南

警盾

安全

装饰

工程

有限

公司

12

63

90

5.

29

7.

5

李卫

涛、

一级、

豫

14120

06200

70057

4

111

328

4.6

9

25898

.26

161

45.

40

0 0

2

0

3

6

3

.

1

8

1

0

4

3

5

9

.

1

6

40

日

历

天

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止。

符合现行工程

建设国家标准，

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求。

杜

绝

死

亡、

重

伤

事

故

市

级

文

明

工

地

做到

“七

个

100%

，八

个必

须”

投标

截止

之日

起

90

日历

天

是

5

河南

中联

高科

智能

科技

有限

公司

12

86

08

1.

18

5.

56

王猛、

二级、

豫

24117

17243

71

113

040

4.1

2

27434

.31

170

42.

55

0 0

2

2

0

5

2

.

5

7

1

0

6

1

9

0

.

1

8

40

日

历

天

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止。

符合现行工程

建设国家标准，

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求。

杜

绝

死

亡、

重

伤

事

故

市

级

文

明

工

地

做到

“七

个

100%

，八

个必

须”

投标

截止

之日

起

90

日历

天

是

6

河南

锐工

电子

科技

有限

公司

13

59

74

6.

58

2

刘守

俊、

一级、

豫

14120

18201

90160

8

119

425

7.0

3

29514

.37

180

20.

11

0 0

2

3

7

0

2

.

5

2

1

1

2

2

7

2

.

6

6

40

日

历

天

/

标

段

12个月（自竣工验收

合格之日起），若竣

工验收达不到合格要

求标准的，缺陷责任

期自动延长 2年或至

管养单位可接收为止

符合现行工程

建设国家标准，

满足地方现行

的标准和规范，

同时满足招标

人要求

杜

绝

死

亡、

重

伤

事

故

市

级

文

明

工

地

做到

“七

个

100%

，八

个必

须”

投标

截止

之日

起

90

日历

天

响应

三、评标委员会组成情况

3



评标委员会成员：徐红杰,谢培才,赵宗立,李继辉

评标委员会主任：董锦凤

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

投标单位及评审意见
序

号
评审因素

河南锐工电子

科技有限公司

河南百川电子

工程有限公司

河南中联高科智

能科技有限公司

盈诚科技

有限公司

河南警盾安全装

饰工程有限公司

河南新广裕楼宇自

控工程有限公司

1
符合性评

审

1.

1

投标人名

称
通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.

2

签字盖章

要求
通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.

3

投标文件

格式
通过 通过 通过 通过 通过 通过

1.

4
报价唯一 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 资格评审

2.

1
营业执照 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.

2
资质证书 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.

3

安全生产

许可证
通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.

4
项目经理 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.

5

被授权委

托人
通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.

6

信用承诺

函
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
响应性评

审

3.

1
投标报价 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

2
工期 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

3

缺陷责任

期
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

4
质量要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4



3.

5
安全目标 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

6

文明工地

目标
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

7

扬尘治理

目标
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

8
付款方式 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

9

投标有效

期
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

10

已标价工

程量清单
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

11

雷同性检

查
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.

12
其他 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
重大偏差

评审

4.

1
重大偏差 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标评审 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1 河南百川电子工程有限公司 44.21 22.89 21.05 88.15 1

2 河南中联高科智能科技有限公司 39.29 21.19 20.32 80.80 2

3 河南警盾安全装饰工程有限公司 40.36 20.91 14.57 75.84 3

4 河南锐工电子科技有限公司 22.91 21.59 18.17 62.67 4

5 河南新广裕楼宇自控工程有限公司 24.0 21.55 10.3 55.85 5

5



6 盈诚科技有限公司 25.41 21.84 8.27 55.52 6

七、各投标人详细得分情况 

1、商务标得分情况：

投标单位及评审意见

序

号
评审因素 河南锐工电

子科技有限

公司

河南百川电

子工程有限

公司

河南中联高科

智能科技有限

公司

盈诚科

技有限

公司

河南警盾安全

装饰工程有限

公司

河南新广裕楼宇

自控工程有限公

司

1 投标报价的评审 15.44 28.96 26.46 15.4 29.46 15.42

2
分部分项工程项目清

单单价评审
5.0 8.0 6.25 5.0 6.25 5.25

3

措施项目费的评审

（不含安全文明措施

费）

1.84 4.1 3.43 1.23 4.02 0.81

4 主要材料单价的评审 0.63 3.15 3.15 3.78 0.63 2.52

汇总 22.91 44.21 39.29 25.41 40.36 24.0

2、技术标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 汇总

1 河南锐工电子科技有限公司 23.3 19.8 23.45 21.1 20.3 21.59

2 河南百川电子工程有限公司 24.8 21.8 24.26 22.0 21.6 22.89

3 河南中联高科智能科技有限公司 22.1 19.2 23.02 21.55 20.1 21.19

4 盈诚科技有限公司 23.9 21.1 22.99 20.4 20.8 21.84

5 河南警盾安全装饰工程有限公司 22.2 19.5 23.57 19.1 20.2 20.91

6 河南新广裕楼宇自控工程有限公司 22.3 19.6 23.36 21.9 20.6 21.55

3、综合标得分情况：

6



投标单位及评审意见

序

号
评审因素

河南锐工电子

科技有限公司

河南百川电子

工程有限公司

河南中联高科智

能科技有限公司

盈诚科技

有限公司

河南警盾安全装

饰工程有限公司

河南新广裕楼宇

自控工程有限公

司

1 企业业绩 6.0 6.0 6.0 2.0 4.0 2.0

2 项目经理业绩 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0

3

优惠承诺（变

更签证优惠率） 1.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.0

4 企业信用

4.

1
企业荣誉 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4.

2
企业信用评价 2.0 3.0 3.0 0.0 3.0 3.0

4.

3
体系认证证书 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 项目经理信用 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 不良信用扣分 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7 招标人意见 2.4 2.6 2.0 2.5 2.1 2.3

8
中小企业扶持

政策
0.77 1.45 1.32 0.77 1.47 0.0

汇总 18.17 21.05 20.32 8.27 14.57 10.3

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：

无

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南百川电子工程有限公司 1273232.760

2 第二中标候选人 河南中联高科智能科技有限公司 1286081.180

7



3 第三中标候选人 河南警盾安全装饰工程有限公司 1263905.290

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人 河南百川电子工程有限公司 电子与智能化工程专业承包二级 D341011558

第二中标候选人 河南中联高科智能科技有限公司 电子与智能化工程专业承包二级 D341215460

第三中标候选人 河南警盾安全装饰工程有限公司

2、企业业绩

中标候选人 企业业绩

河南百川电子工程有限公司

1、国网河南省洛阳供电 公司家属区“两供一 业”物

业分离监控维 2、偃师新星轻合金产业 园智能化工程

项目 3、东润玺城 B 地块智能 化工程项目 修工程项

目

河南中联高科智能科技有限公司

1赤水湾度假酒店、太行 小镇接待中心弱电智 能化

系统二期工程 、2、北环项目御金城、御鑫 城小区监

控改造 3、平顶山任庄棚户区改 造（一期）项目智能

化工程

河南警盾安全装饰工程有限公司

3、项目负责人资质：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 河南百川电子工程有限公司 刘明敏 一级建造师机电职业
豫

1412016201624469

第二中标候选人 河南中联高科智能科技有限公司 王猛 二级建造师机电职业 豫 241171724371

第三中标候选人 河南警盾安全装饰工程有限公司

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 业绩名称

刘明敏

1、国网河南省洛阳供电 公司家属区“两供一 业”物

业分离监控维 2、偃师新星轻合金产业 园智能化工程

项目 3、东润玺城 B 地块智能 化工程项目 修工程项

8



目

王猛

1、赤水湾度假酒店、太行 小镇接待中心弱电智 能化

系统二期工程 2、平顶山任庄棚户区改 造（一期）项

目智能化工程

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：

按招标文件

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_117588 pwqz_117593 pwqz_117605 pwqz_117610

pwqz_117648 ' ' ' ' ' '

9



10


		2022-10-12T20:18:55+0800
	location
	reason


		2022-10-12T20:18:55+0800
	location
	reason


		2022-10-12T20:18:55+0800
	location
	reason


		2022-10-12T20:18:55+0800
	location
	reason


		2022-10-12T20:18:55+0800
	location
	reason




