评 标 报 告

项 目 名 称:洛阳市城乡一体化示范区 2 号安置小区二期地块一、地块二、6 号安置小区北组团和 7 号安置小区地块一安防工程

项 目 编号: 伊滨工施招标(2022)0145号

标段 名称:洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块一、地块二、6号安置小区北组团和7号安置小区地块一安防工程2号安置小区二期地块二安防工程

标段 编号: 伊滨工施招标(2022)0145号-2

招 标 人:洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

招标代理机构: 中乐信国际工程管理有限公司

评标 日期: 2022年10月12日

一、项目基本情况

- 1、项目名称: 洛阳市城乡一体化示范区 2 号安置小区二期地块一、地块二、6 号安置小区北组团和 7 号安置小区地块一安防工程
 - 2、项目编号: 伊滨工施招标(2022)0145号
- 3、标段名称:洛阳市城乡一体化示范区 2 号安置小区二期地块一、地块二、6 号安置小区北组团和 7 号安置小区地块一安防工程 2 号安置小区二期地块二安防工程
 - 4、标段编号: 伊滨工施招标(2022)0145 号-2
 - 5、招标人: 洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室
 - 6、代理机构: 中乐信国际工程管理有限公司
 - 7、招标方式: 公开招标
 - 8、开标地点: 开标四室
 - 9、评标地点: 评标十三室(5台电脑)

二、开标情况:

投标位名称	标报价	优惠	项 经 姓级 证 注 编目 理 、 、 书 册 号	分部分项清单报价元	措 费 (安 文 措 费 (文明措施	金额(元	工程暂估			- - - 缺陷责任期	质量要求	安全目标	文明工地目标		投标有效期	₩	保证金缴纳情况
河新裕宇控程限司南广楼自工有公司	13 61 10 7.	0.		4. 3	31213	191 62. 04	0	0	3 6 9 4 . 3 6		工验收达不到合格要 可求标准的,缺陷责任		死 亡、	市级文明工地	l .	投載之起 90 日天	是	
河南2百川		7	刘明敏、	111 637	28702 . 15	190 37.	0	0	2	_	12 个月(自竣工验收 合格之日起),若竣	符合现行工程 建设国家标准,		市级	l .	投标 截止	是	转账

电子 工程 有限 公司	2. 76		一级、 豫 14120 16201 62446 9	0. 7 9		27			3 0 5 1	1	天	工验收达不到合格要求标准的,缺陷责任期自动延长2年或至管养单位可接收为止。	的标准和规范, 同时满足招标	重	明工地	100%	之 起 90 日 天		
盈城技 有限 公司	60	1	石发 强、 二级、 24121 22921 19	119 416 5. 4 2	30966	191 40. 31	0	0	2 3 0 5 4	1 4 2 3 3 3 5	日历天/际	12 个月(自竣工验收 合格之日起),若竣 工验收达不到合格要 求标准的,缺陷责任 期自动延长 2 年或至 管养单位可接收为止。	符合现行工程 建设国家标准, 满足地方现行 的标准和规范, 同时满足招标 人要求。	死亡重伤	文明工		截止 之日 起	是, 完全 响应。	
河警 安装 工有公	12 63 90 5. 29	7	李卫 涛、 一 豫 14120 06200 70057 4		25898 . 26	161 45. 40	0	0	2 0 3 6 3	3 5 <u>1</u>	一切日历天	12 个月(自竣工验收 合格之日起),若竣 工验收达不到合格要 求标准的,缺陷责任 期自动延长 2 年或至 管养单位可接收为止。	符合现行工程 建设国家标准, 满足地方现行 的标准和规范, 同时满足招标 人要求。	死亡重伤	市级文明工地	做"个100%八必"	截止 之日	是	
河中高智科有公	86 08 1. 18	5. 56	王猛、 二级、 豫 24117 17243 71	4. 1	27434	170 42. 55		0	2 2 0 5 2	1 0 6 1 9	пΙ	12 个月(自竣工验收 合格之日起),若竣 工验收达不到合格要 求标准的,缺陷责任 期自动延长 2 年或至 管养单位可接收为止。	符合现行工程 建设国家标准, 满足地方现行 的标准和规范, 同时满足招标 人要求。	亡、重伤		个 100% ,八 个必	截止 之日 起 90	是	
河锐电科有公	13 59 74 6.			425	29514	180 20. 11		0	2 3 7 0 2	1 1 4 2 1 2 1 7 5	日历天/际	12 个月(自竣工验收 合格之日起),若竣 工验收达不到合格要 求标准的,缺陷责任 期自动延长 2 年或至 管养单位可接收为止	建设国家标准, 满足地方现行 的标准和规范,	亡、重伤		个 100% ,八 个必	截止 之日	响应	

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员:徐红杰,谢培才,赵宗立,李继辉

评标委员会主任: 董锦凤

四、评标方法:综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

序	\			投标单位及	设评审意见		
序号	评审因素	河南锐工电子 科技有限公司	河南百川电子 工程有限公司	河南中联高科智 能科技有限公司	盈诚科技 有限公司	河南警盾安全装 饰工程有限公司	河南新广裕楼宇自 控工程有限公司
1	符合性评审	71221711121	,= 1,111 =1 1				
1. 1	投标人名	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1. 2	签字盖章 要求	通过	通过	通过		通过	通过
1. 3	投标文件 格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1. 4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	资格评审						
2. 1	营业执照	通过	通过	通过		通过	通过
2. 2	资质证书	通过	通过	通过		通过	通过
2. 3	安全生产 许可证	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2. 4	项目经理	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2. 5	被授权委 托人	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2. 6	信用承诺 函	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	响应性评 审						
3. 1	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 2	工期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 3	缺陷责任 期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 4	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 5	安全目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 6	文明工地 目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 7	扬尘治理 目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 8	付款方式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 9	投标有效 期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 10	己标价工 程量清单	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 11	雷同性检查	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3. 12	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	重大偏差 评审						
4. 1	重大偏差	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2、未通过初步评审的投标人情况:

	;	未通过初步评审的投标人名称及原因
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	河南百川电子工程有限公司	44. 21	22. 89	21. 05	88. 15	1
2	河南中联高科智能科技有限公司	39. 29	21. 19	20. 32	80. 80	2
3	河南警盾安全装饰工程有限公司	40. 36	20. 91	14. 57	75. 84	3
4	河南锐工电子科技有限公司	22. 91	21. 59	18. 17	62. 67	4
5	河南新广裕楼宇自控工程有限公司	24. 0	21. 55	10. 3	55. 85	5

6 盈诚科技有限公司 25.41 21.84 8.27 55.52

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况:

				投标单位及	设评审意见	L	
序	採用用金	河南锐工电	河南百川电	河南中联高科	盈诚科	河南警盾安全	河南新广裕楼宇
号		子科技有限	子工程有限	智能科技有限	技有限	装饰工程有限	自控工程有限公
		公司	公司	公司	公司	公司	司
1	投标报价的评审	15. 44	28. 96	26. 46	15. 4	29. 46	15. 42
2	分部分项工程项目清 单单价评审	5.0	8. 0	6. 25	5.0	6. 25	5. 25
3	措施项目费的评审 (不含安全文明措施 费)	1.84	4. 1	3. 43	1. 23	4. 02	0.81
4	主要材料单价的评审	0.63	3. 15	3. 15	3. 78	0.63	2. 52
	汇总	22. 91	44. 21	39. 29	25. 41	40. 36	24. 0

2、技术标得分情况:

	X D. 646			评	委姓名及	评审意见	ī.	
序号	単位名称	专家 1	专家 2	专家3	专家 4	专家 5		汇总
1	河南锐工电子科技有限公司	23. 3	19.8	23. 45	21. 1	20. 3		21. 59
2	河南百川电子工程有限公司	24.8	21.8	24. 26	22.0	21.6		22. 89
3	河南中联高科智能科技有限公司	22. 1	19. 2	23. 02	21. 55	20. 1		21. 19
4	盈诚科技有限公司	23. 9	21.1	22. 99	20. 4	20.8		21.84
5	河南警盾安全装饰工程有限公司	22. 2	19.5	23. 57	19. 1	20. 2		20. 91
6	河南新广裕楼宇自控工程有限公司	22. 3	19.6	23. 36	21.9	20.6		21. 55

3、综合标得分情况:

				投标单位及	设评审意见		
序号	评审因素			河南中联高科智 能科技有限公司			河南新广裕楼宇 自控工程有限公 司
1	企业业绩	6.0	6.0	6.0	2.0	4.0	2.0
2	项目经理业绩	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0
3	优惠承诺 (变 更签证优惠率)	1.0	2. 0	2.0	1.0	2. 0	1.0
4	企业信用						
4. 1	企业荣誉	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4. 2	企业信用评价	2.0	3.0	3.0	0.0	3. 0	3.0
4. 3	体系认证证书	2.0	2.0	2.0	2. 0	2. 0	2. 0
5	项目经理信用	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
6	不良信用扣分	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
7	招标人意见	2. 4	2. 6	2. 0	2. 5	2. 1	2. 3
8	中小企业扶持 政策	0.77	1.45	1.32	0.77	1.47	0.0
	汇总	18. 17	21.05	20. 32	8. 27	14. 57	10. 3

4、其他评审得分情况:

无

八、其他需要说明的情况(需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等):

无

九、评标结果:

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南百川电子工程有限公司	1273232. 760
2	第二中标候选人	河南中联高科智能科技有限公司	1286081.180

3	第三中标候选人	河南警盾安全装饰工程有限公司	1263905. 290
---	---------	----------------	--------------

十、中标候选人响应招标文件情况(代理机构必填项,若不需要业绩或资质则填写"无"):

1、企业资质:

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	河南百川电子工程有限公司	电子与智能化工程专业承包二级	D341011558
第二中标候选人	河南中联高科智能科技有限公司	电子与智能化工程专业承包二级	D341215460
第三中标候选人	河南警盾安全装饰工程有限公司		

2、企业业绩

中标候选人	企业业绩
河南百川电子工程有限公司	1、国网河南省洛阳供电 公司家属区"两供一 业"物业分离监控维 2、偃师新星轻合金产业 园智能化工程项目 3、东润玺城 B 地块智能 化工程项目 修工程项目
河南中联高科智能科技有限公司	1 赤水湾度假酒店、太行 小镇接待中心弱电智 能化系统二期工程 、2、北环项目御金城、御鑫 城小区监控改造 3、平顶山任庄棚户区改 造 (一期)项目智能化工程
河南警盾安全装饰工程有限公司	

3、项目负责人资质:

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	河南百川电子工程有限公司	刘明敏	一级建造师机电职业	豫
		1412016201624469		
第二中标候选人	河南中联高科智能科技有限公司	王猛	二级建造师机电职业	豫 241171724371
第三中标候选人	河南警盾安全装饰工程有限公司			

4、项目负责人业绩:

项目负责人姓名	业绩名称
刘明敏	1、国网河南省洛阳供电 公司家属区"两供一 业"物业分离监控维 2、偃师新星轻合金产业 园智能化工程项目 3、东润玺城 B 地块智能 化工程项目 修工程项

目
1、赤水湾度假酒店、太行 小镇接待中心弱电智 能化 系统二期工程 2、平顶山任庄棚户区改 造(一期)项 目智能化工程

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜:

按招标文件

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认: